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Det har i mange år været en tradition, at første træning i 

fodboldafdelingen efter vinterpausen afholdes den sidste 

lørdag i januar måned. I år var ingen undtagelse. Dog havde 

vejrguderne nær sat en stopper for det, da der i længere tid 

havde ligget sne på banen, og at det i dagene op til opstar-

ten sneede kraftigt.

 

Man var derfor noget nervøs for, hvor mange der dukkede 

op, da man satte sig i bilen med retning mod grusbanerne 

i Valby. Det skulle dog hurtigt vise sig, at der var flere, som 

have sat kryds i kalenderen. 28 spillere fordelt på dame- og 

herrespillere stod klar på banen kl. 1000. Lidt færre end 

sidste år, men ganske mange vejret taget i betragtning. 

Ud over spillerne var både herretræner Jan Madsen og da-

metræner Jesper Larsen mødt op, ligesom holdleder Jens 

Jønholt igen i år styrede den efterfølgende mix7-mands 

turnering med hård og retfærdig hånd.

Efter 90 minutters boldspil i kulden var tabere og vindere 

fundet, og spillerne løb ganske hurtigt til omklædningsrum-

mene, hvor man absolut ikke sparede på det varme vand. 

Tilbage i civilt tøj indfandt spillere, trænere og bestyrelse sig 

i Valby- Hallens lokaler, hvor der traditionen tro var præmie-

overrækkelse, suppe og medlemsmøde.

I Valby-Hallen bød formand Lasse Vinther spillerne velkom-

men til sæsonstarten og det efterfølgende medlemsmøde. 

Herefter var der suppe til at varme sig på. Det var velfortjent 

og især dem, som ikke havde løbet så meget på banen, 

trængte til noget at varme sig på. 

Træner Jan Madsen præsenterede herefter sæsonen for 

herrespillerne. Sæsonoptakten byder på træning man-

dage og onsdage og derudover nogle træningskampe. 

Træningslejren afvikles igen i år og endnu engang i 

Lalandia.

MEDLEMSMØDET

Formand Lasse Vinther bød velkommen til mødet og herun-

der en særligt velkomst til PI-Københavns formand Henrik 

Wiberg.

Peter Butler Nielsen blev valgt som dirigent og efter at have 

sikret sig, at indkaldelsen var sket i henhold til reglerne 

gav han ordet til Lasse Vinther, der fremlagde bestyrelsens 

beretning for 2009. Den samlede beretning kan ses under 

www.pifodbold.dk. 

Regnskabet blev herefter fremlagt. Året 2009 gav en 

underskud på knap kr. 30.000,00. Selvfølgelig et utilfreds-

stillende resultat, som er fremkommet af forskellige årsager 

og et resultat, som bestyrelsen har reageret på, således at 

det ikke gentager sig. 

Herefter var der valg til bestyrelsen. Formand Lasse Vinther, 

matrielforvalter Erik Holm-Hansen og bestyrelsesmedlem-

merne Martin Haakansson og Jesper Ahleson blev alle 

genvalgt.    

Under eventuelt tog PI-Københavns formand Henrik Wiberg. 

Han roste afdelingens virke og orienterede om aktuelt fra 

PI-København.

Derudover reklamerede han for PI-Københavns 90 års 

jubilæumsfest den 29. maj 2010 og for PI-Københavns 

generalforsamling 26. marts 2010.

Herefter var dagens program slut og endnu en fodboldsæ-

son venter forude. Og ud fra de første træningsdage går vi 

en stor sæson i møde.

Af Jesper Ahleson og Kristian Kjær Jensen 2010
Sæsonstart 
og medlemsmøde
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